
Café

thé & infusions

Champagne
La Cuvée

Vins au verre

Vins en bouteille

Bières bouteilles

Softs

Fruits pressés minute

Eaux minérales

Grand verre de thé glacé maison 

 Les Vergers de la

 Les Vergers de la
à partager

Expresso
Allongé
Crème 
Double expresso
Double crème
Macchiato
Cappuccino 
Grand café latte
Café frappé 
Café latte frappé 
Supplément décafféiné 
Supplément lait d’avoine
Lait chaud 

Orange pressée - 30 cL
Orange juice

Pamplemousse pressé - 30 cL
Grapefruit juice

Trois agrumes pressés - 30 cL
Orange, grapefruit & lemon juice

Citron pressé
Lemon juice

Pur jus de pommes
Silve 100% Granny Smith 33 cL 
Apple juice

Pétillant de Pommes
Silve 37,5 cL 
Sparkling apple juice to share

Limonade La Mortuacienne 33 cL 
nature ou citron

agrumes, menthe fraîche et miel bio
50 cL
Homemade iced tea with fresh mint,
orange, lemon & organic honey 

6,8

6,8

6,8

6,8

6,8

7,2

6,8

3,2
3,2
4,9
5,2
6,8
3,8
6,8
8,5
5,2
6,9
0,1

1
4,8

38

38

46

42

7,5

14 cL

8

14 cL

7,5

72

75 cL

90

7,2

7,2

7,5

7,5

7,5

9

5,9
4,9

7,3

5,9

10

4,9

6,8
4,9

11,8

14 cL

75 cL

75 cL

75 cL

75 cL

Mélange Paris

Earl Grey Suprême

Darjeeling - Bengale occidental, Inde
Thé noir 

Ceylan O.P. Kenilworth - Sri Lanka
Thé noir 

Hot Cinnamon Spice

Royal English Breakfast - Anhui, Chine
Thé noir Keemun 

Queen Catherine - Chine

Laurent Perrier 

Laurent Perrier 

Pilsner Urquell - 33cL
Casablanca - 33cL

Pouilly fumé 2023 

bio
Merlot 2019 

bio
Côtes de Provence 2023
Peyrassol “Lou” Côtes de
Provence 2023 Peyrassol “Les
Commandeurs”

Pouilly fumé 2021 

bio
Merlot 2019 

bio
Côtes de Provence 2023
Peyrassol “Lou”

Hildon plate ou gazeuse 50cL

Hildon plate ou gazeuse 75cL

Perrier 33cL

Coca-Cola - Coca-Cola Zéro 33cL

Orangina 25cL

Blanc

Blanc

Rouge

Rouge

Brut

Ultra Brut
Ultra Brut

Domaine Ravanès

Rosé

Domaine Ravanès

Rosé

Domaine de Fontenille 

Domaine de Fontenille 

Assemblage de neuf cafés Arabica, sélectionnés parmi les
meilleures récoltes au monde et achetés en direct de

manière durable auprès des cultivateurs

Maison familiale fondée par John Harney. Ce sont toujours
les membres de la famille qui parcourent aujourd'hui le

monde à la recherche des meilleurs thés.

Lemonade

Mélange de trois thés noirs : Qimen,
Panyang, Yunnan

Thé noir, thé oolong, notes de cassis,
vanille, bergamote & caramel.

Thés noirs, cannelle, écorces d'orange, clous
de girofle

Thé noir, thé oolong, thé blanc, huile naturelle de
bergamote.

les Viennoiseries
Croissant
Pain au chocolat

3,2

4,2

4,8Mini kugelhopf

Croissant & confiture bio
Croissant with organic jam

Little Kugelhopf

Petit pot de confiture
biologique

2

3,8

3,8

Briochette pur beurre
aux pépites de
chocolat

Briochette provençale
à la fleur d'oranger et
écorces d'agrumes
confits

3,5Briochette pur beurre
au sucre
Little brioche

Little brioche with chocolate

Little brioche with candied oranges
& lemons & orange blossom

Little organic jam

Cookie chocolat Pécan 5,8
Roulé cannelle 5,8
Cinnamon roll

Pain aux raisins 3,8

Canelé de Bordeaux 4,8 Palmier 3,8
Cookie chocolat noisettes 

Croissant aux amandes 4,8
Almond croissant

5,8

Le Chocolat chaud pâtissier
à l'ancienne - Maracaibo Grand cru 
Old fashioned hot chocolate

8,5

7,8

6,8

6,2
6,2

6,2

6,2
6,8

7,2

7,8

7,5

7,2

Rooibos chai bio

Chamomille - Egypte
Tilleul - Carpentras, France 

Feuilles et fleurs de tilleul

Verveine citron
Verveine menthe
Gingembre citron bio

Royal Wedding Tea - Chine, Fujian 

Jasmin Dragon Pearl - Fujian, Chine

Matcha Iri Genmaicha - Japon

Sencha - Japon ou Lung Ching - Chine
Feuilles de thé vert, riz brun torréfié, Matcha

Mélange Bangkok bio
Thé vert, citronnelle, noix de coco râpée,
arômes naturels (coco, gingembre, vanille)

Billes de thé vert, thé blanc façonnées main
puis mélangées aux fleurs de jasmin 

Rooibos, cardamome, cannelle, coriandre, graines
de fenouil, muscade

Thé blanc Bai Mudan, pétales de roses, bleuets,
calendula, arômes naturels d’amande, vanille, coco.

Prix T.T.C en euros - Information sur les allergènes disponibles au prêt de notre équipe Prix T.T.C en euros - Information sur les allergènes disponibles au prêt de notre équipe


