### bread&roses

## bread&roses



Maison familiale fondée par John Harney. Ce sont toujours les membres de la famille qui parcourent aujourd'hui le monde à la recherche des meilleurs thés.

Earl Grey Suprême  Thé noir, thé oolong, thé blanc, huile naturelle de bergamote.	6,8
Royal English Breakfast - Anhui, Chine Thé noir Keemun	6,8
Queen Catherine – Chine Mélange de trois thés noirs : Qimen, Panyang, Yunnan	6,8
Darjeeling - Bengale occidental, Inde Thé noir	6,8
Ceylan O.P. Kenilworth - Sri Lanka Thé noir	6,8
Hot Cinnamon Spice  Thés noirs, cannelle, écorces d'orange, clous de girofle	7,2
<b>Mélange Paris</b> Thé noir, thé oolong, notes de cassis,	6,8



vanille, bergamote & caramel.

Assemblage de neuf cafés Arabica, sélectionnés parmi les meilleures récoltes au monde et achetés en direct de manière durable auprès des cultivateurs

		(e) Viennoiseries			
Expresso	3,2	Croissant	2 2	Briochette pur beurre	3.5
Allongé	3,2	Pain au chocolat	3,2	au sucre	3 /3
Crème	4,9	Dain avvaniaina	28	Little brioche	
Double expresso	5,2	Pain aux raisins	3,8	Briochette pur beurre	3,8
Double crème	6,8	Croissant & confiture bio Croissant with organic jam	4,2	aux pépites de chocolat	
Macchiato	3,8			Little brioche with chocolate	
Cappuccino	6,8	Mini kugelhopf  Little Kugelhopf	4,8	Briochette provençale	3.8
Grand café latte	8,5		. 0	à la fleur d'oranger et	<i>J</i> / •
Café frappé	5,2	Croissant aux amandes  Almond croissant	4,8	écorces d'agrumes confits	
Café latte frappé	6,9	Roulé cannelle	5,8	Little brioche with candied ora	nges
Supplément décafféiné	0,1	Cinnamon roll		& lemons & orange blossom	
Supplément lait d'avoine	1	Cookie chocolat Pécan	5,8	Petit pot de confiture	2
Lait chaud	4,8	Cookie chocolat noisettes	5,8	biologique Little organic jam	
		Canelé de Bordeaux	4,8	Palmier	3,8

Le Chocolat chaud pâtissier à l'ancienne - Maracaibo Grand cru	8,5
Gingembre citron bio	0,0
Verveine menthe	6,8
Verveine citron	6,2
Tilleul - Carpentras, France Feuilles et fleurs de tilleul	6,2
Chamomille - Egypte	6,2
Rooibos chai bio Rooibos, cardamome, cannelle, coriandre, graines de fenouil, muscade	6,8 6,2
Jasmin Dragon Pearl – Fujian, Chine Billes de thé vert, thé blanc façonnées main puis mélangées aux fleurs de jasmin	7,8
Mélange Bangkok bio  Thé vert, citronnelle, noix de coco râpée, arômes naturels (coco, gingembre, vanille)	7,2
Sencha - Japon <i>ou</i> Lung Ching - Chine	7,5
Matcha Iri Genmaicha - Japon Feuilles de thé vert, riz brun torréfié, Matcha	7,8
Royal Wedding Tea - Chine, Fujian  Thé blanc Bai Mudan, pétales de roses, bleuets, calendula, arômes naturels d'amande, vanille, coco.	7,2

Pas Miannoiseries

Old fashioned hot chocolate

Vins au verre	
Blanc Pouilly fumé 2021 Domaine de Fontenille	14 cL 7,5
Rouge bio	14 cL
Merlot 2019 Domaine Ravanès	8
Rosé bio Côtes de Provence 2023	14 cL
Peyrassol "Lou"	7,5
Vins en bouteille	
<b>Blanc</b> Pouilly fumé 2023 <i>Domaine de Fontenille</i>	75 cL 38
Rouge bio Z	75 cL
Merlot 2019 Domaine Ravanès	42
Rosé bio z	75 cL
Côtes de Provence 2023	38
Peyrassol "Lou" Côtes de	
Provence 2023 Peyrassol "Les	46



Commandeurs"

Laurent Perrier La Cuvée	75 cL 72
<b>Ultra Brut</b> Laurent Perrier <i>Ultra Brut</i>	75 cL
	90
Bières bouteilles	
Pilsner Urquell - 33cL	7,2
Casablanca - 33cL	7,2

## Eaux minérales

Hildon plate ou gazeuse 50cL	4,9
Hildon plate ou gazeuse 75cL	6,8
Perrier 33cL	4,9

Grand verre de thé glacé maison agrumes, menthe fraîche et miel bio 50 cL

Homemade iced tea with fresh mint, orange, lemon & organic honey

# Fruits pressés minute

Orange pressée - 30 cL Orange juice	7,5
Pamplemousse pressé - 30 cL Grapefruit juice	7,5
Trois agrumes pressés - 30 cL Orange, grapefruit & lemon juice	7,5
Citron pressé	9
Lemon juice	

#### Coffe

$\circ \mathfrak{J}_{\mathfrak{t}}$	
Coca-Cola - Coca-Cola Zéro 33cL	5,9
Orangina 25cL	4,9
Pur jus de pommes <i>Les Vergers de la Silve</i> 100% Granny Smith 33 cL <i>Apple juice</i>	7,3
Pétillant de Pommes Les Vergers de la Silve 37,5 cL à partager Sparkling apple juice to share	11,8
Limonade La Mortuacienne 33 cL nature ou citron	5,9